様式第１号（第３条関係）

指定学校変更申立書

年   月   日

 相楽東部広域連合教育委員会

 教育長           様

                  現住所

                  続 柄

                  保護者氏名                ㊞

                  電話番号

 下記のとおり指定学校の変更の申立をします。

記

児童生徒氏名

生 年 月 日        年  月  日生

  １ 指 定 学 校  相楽東部広域連合立       学校  第   学年

  ２ 変更希望学校  相楽東部広域連合立       学校  第   学年

  ３ 変更申立事由

承認期間
         年    月    日から

         年    月    日まで

様式第２号（第５条関係）

指定学校変更通知書

年   月   日

               様

                       相楽東部広域連合教育委員会

                       教育長           ㊞

 先に申立のあった指定学校の変更について、下記のとおり承認したので通知します。

記

  住 所   京都府相楽郡

  児童生徒氏名

  生 年 月 日       年    月    日生

  指 定 学 校   相楽東部広域連合立       学校  第   学年

  変更承認学校   相楽東部広域連合立       学校  第   学年

  変更承認期間       年    月    日から

年    月    日まで

  ※ 更新の必要が生じた場合は、承認期間満了前に教育委員会において手続をして

ください。

様式第３号（第６条関係）

誓   約   書

年   月   日

 相楽東部広域連合教育委員会

 教育長           様

                  保護者住所

                  保護者氏名                ㊞

 下記の者の指定学校変更申立の事由が次の各号のいずれかに該当するに至った場合は、

直ちに教育委員会の指定する学校に転校させることを誓約します。

 １ 指定学校変更期間満了の場合

 ２ 申立の事由が虚偽であった場合

 ３ 申立の事由が消滅した場合

記

 就学（予定）の児童生徒

  学 校 名   相楽東部広域連合立       学校  第   学年

  氏 名

  生 年 月 日       年    月    日生